
mPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr,Reshit CoIlaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.w.hidaa.gova1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Mr. lnd

E zyrtarit qE mbart detyrimin p5r deklarim tC interesave private tE tij, bashk5shortit/es dhe tE femijeve 
madhore, nE bazE te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tt 
detyrimeve financiare t6 tii zgjedhurve dhe tE disa nEpunEsve publikt ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfli ktit te interesave nC ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe nE ligiin 1x9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

A- M biemri 

I . 
l nstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit FIE mm#B f~nksionin qii kryen 

N6 bazO tii pik& 5 t t  nenit 14, tG lidit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit tE interesave nE ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE t& Deklarfmit dhe Koatrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuilr nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-sii, qE tG verifikojne 
nE tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtC vendit, iateresolt private dhe 
detyrirnet financiare, qe ekzistojne ne emer d e time, te bashkeshortit /es dhe tE 
fdmijfive. 

Deklaroj se $2 dlt2nut s pasgyruara prej meje ne 
lane d vL;rteta dhe nuk kum deklaruar qi qii nuk 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
IFI'SPEKTORATI I LARTE I DEKLAKlMlT DHE KONTROLL~T TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTEESAVE PRIVATE 

PASURT TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Tj:; 3 * :5! 
. . 

. NEse ky format &hE i p'aftueshern, vazhdoni E p l o w  P.eJ . . . i .. . . .  



REPUBLTKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlrT TE PASURIVE 

TE AIUIHURAT DHE ANGAZHlMET 
~g VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 
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Ntse ky format &htE i pamjaftueshEm, vazhdoni tE ,plotesoni nis fotokopj 
i F B  Lc/ *>! 

' . '. ;; ',,.''.'. , , . 
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REPIJBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I L- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE P A S U M  

DETYRLlMET FINANCIARE: 
NDAJ PERSONAVE JURID- DHE FIZ& 

Y 

Detyrimet financiare ndaj personave juridik8 dfie frzik8 (kredi, huamarrje, detyrirn per studime etj .) q5 
. ekzistojne brenda dhe jasht6 vendit, te mbe- ende pa u shlyer pi% periudhh nga deklarirni i 

mepashem deri ni5 3 1 Dhjetor @ vitit ti5 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gj& vitit te deklarimit, 
Detyriine kEto te qrtarit, bashk&hortitles dhe fhij&e ne moshe madhore. 

* TB dhgnat p& emra personash ndaj te cileve keni detynme financiare tE pasqyrohen a6 fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin .a etyre. 

E~rr:, Mbiemri, K;:ns;rkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPENSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTRQLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTEICESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q C  mbartin detyrimin per deklarim ne bm& te nenit 22 tE Lidit 

nr.9049, datii 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005 per prmsuritg qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i folmiljes. 

Shtetwsja p ~ O & k  A'& L u '  ,bashkkhort/e~ 
Em&, athi, mbiemer Emijii ne mosh& madhore 0 

e subjektit /*& A Lh , bmrrrdfh' ah#- 
Emer, atgsi, mbiemEr, hnksion 

A /+ 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEWSAVE 

. I 

Ne b e  G pikes 5 te nenit 14, t C  ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE hteresave ne ushtrimin e funhioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a d  6 Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjZs - Inspektori i Pgrgjithshem i KDW-J, qe te verifikojne 
nE tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nE emrin tim dhe pEr HogarinE time. 

Deklaroj se tL; dhbat c pnsqyruara prej meje ni; kZte 
dokument janZ te" ve"rtetu dhe nuk Icam deklaruar as@ 
q2 nuk Eshtir e v3rfefB 
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Pcrshkruani hollesisht ndryshirrlet (shtesa dhe pakEsimc) nE: Ilnjin, siperfaqcn, adrescn ka ndudhcn, 
tilomentin e krycrjcs sc vcprimit, vleren ne leke apo ne valuti; qC pasqyrnlnct ni; dokun~entacior~i~t ye 
disponuni, nii mungest; ti; dukurnenteve vleren qe keni sbtuar apo pakcsaar, plcsen takucsc qc zotcroni te 
cdn llnj pasurie, te paluajtshrne dhe ti; luajtshmc, ti? regjistruar ose ,io ne regiistrat publikc, " - ---riudhcn I 
nga deklarirni i meparshem deri mc 31 dhjetor te vitit tC deklarimit. 

Pj 
N r. Pershkrimi i pasurisi: Vlera mc shifra dhu nlc t'jalc 

NEse ky format eshte i pamjaftueshem, .. va@doni te plothni  n.E fotokopje te t i .  




